

Obciążenie żeliwne Marbo talerz ciężar siłownia trening SLIM 5 KG MW-05

Galeria Produktu



Opis Produktu

Obciążenie żeliwne Marbo talerz ciężar siłownia trening SLIM 5 KG MW-05 Obciążenie żeliwne Marbo SLIM 5 KG Profesjonalne obciążenie żeliwne o wadze 5 kg, idealne do intensywnych treningów siłowych. Wyjątkowo cienki profil umożliwia efektywne wykorzystanie przestrzeni na gryfie. W zestawie: 1x obciążenie żeliwne 5 kg Precyzja i Jakość Nasze obciążenia żeliwne Marbo Sport to synonim najwyższej jakości. Wyprodukowane w profesjonalnej polskiej odlewni, spełniają wszystkie europejskie normy. Gwarantujemy dokładność wagi z tolerancją zaledwie 5%, co zapewnia precyzję w Twoim treningu. Centralny otwór o średnicy 31 mm jest idealnie dopasowany do standardowych gryfów, eliminując problem luzu i niestabilności podczas ćwiczeń. Innowacyjny Design SLIM Obciążenie Marbo SLIM wyróżnia się wyjątkowo cienkim profilem. Z grubością zaledwie 21 mm, nasze talerze pozwalają na maksymalne wykorzystanie przestrzeni na gryfie. Dzięki temu możesz łatwo zwiększać obciążenie, nie martwiąc się o brak miejsca. Średnica 23 cm zapewnia doskonałą równowagę między kompaktowością a efektywnością treningu. Trwałość i Bezpieczeństwo Wykonane z wysokiej jakości żeliwa szarego, nasze obciążenia gwarantują niezrównaną

trwałość. Materiał ten nie tylko zapewnia długowieczność produktu, ale także minimalizuje ryzyko pęknięć czy odkształceń. Precyzyjnie wykonane krawędzie zwiększają bezpieczeństwo użytkowania, redukując ryzyko przypadkowych skaleczeń podczas treningu czy zmiany obciążenia. **Wszechstronność Zastosowania** Obciążenie 5 kg Marbo SLIM to uniwersalny element wyposażenia każdej siłowni domowej czy profesjonalnej. Doskonale sprawdzi się w ćwiczeniach takich jak wyciskanie na ławce, przysiady czy martwy ciąg. Jego kompaktowy design umożliwia łatwe łączenie z innymi obciążeniami, pozwalając na precyzyjne dostosowanie ciężaru do Twoich potrzeb treningowych. **Komfort i Kultura Treningu** Wybierając obciążenia Marbo Sport, inwestujesz w komfort i kulturę swojego treningu. Zapomnij o tanich, niedokładnych obciążeniach czy domowych zamiennikach. Nasze produkty gwarantują stabilność, cichą pracę i profesjonalne wrażenia podczas każdej sesji treningowej. Poczuj różnicę, jaką może przynieść sprzęt najwyższej jakości w Twoim codziennym treningu. **Specyfikacja Techniczna i Dodatkowe Informacje** Obciążenie żeliwne Marbo SLIM 5 KG to produkt, który łączy w sobie najwyższą jakość wykonania z funkcjonalnością. Oto szczegółowe dane techniczne: Waga: 5 kg (tolerancja wagowa: ~5%) Średnica: 23 cm Grubość: 21 mm Materiał: żeliwo szare Średnica otworu: 31 mm Rodzaj obciążenia: żeliwne Marka: Marbo-Sport Model: MW-O5-slim EAN: 5901720125705 Nasze obciążenia SLIM zostały zaprojektowane z myślą o maksymalnej efektywności treningu. Ich unikalna cecha - minimalna grubość - pozwala na umieszczenie większej liczby talerzy na gryfie, co jest szczególnie istotne dla zaawansowanych sportowców dążących do podnoszenia coraz większych ciężarów. Współpraca z renomowaną polską odlewnią gwarantuje, że każde obciążenie Marbo Sport spełnia najwyższe standardy jakości. Precyzyjne wykonanie otworu centralnego eliminuje problem luzu czy kołysania się talerzy na gryfie, zapewniając stabilność i bezpieczeństwo podczas intensywnych sesji treningowych. Wybierając obciążenia Marbo Sport, inwestujesz nie tylko w sprzęt treningowy, ale także w swoją przyszłość sportową. Nasza filozofia opiera się na dostarczaniu produktów, które wspierają rozwój i pomagają w osiągnięciu coraz lepszych wyników, niezależnie od poziomu zaawansowania. **Sekcja pytań i odpowiedzi** Czy obciążenie 5 kg SLIM jest odpowiednie dla początkujących? Tak, obciążenie 5 kg SLIM

jest doskonale zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych sportowców. Jego uniwersalność pozwala na stopniowe zwiększanie obciążenia w miarę postępów treningowych. Jak dbać o obciążenia żeliwne, aby służyły jak najdłużej? Aby przedłużyć żywotność obciążeń, zalecamy przechowywanie ich w suchym miejscu, unikanie uderzeń o twarde powierzchnie oraz regularne czyszczenie suchą szmatką. W przypadku intensywnego użytkowania, można zastosować cienką warstwę oleju konserwującego. Czy obciążenia SLIM pasują do wszystkich standardowych gryfów? Tak, nasze obciążenia SLIM z otworem o średnicy 31 mm są kompatybilne ze standardowymi gryfami olimpijskimi i większością gryfów treningowych dostępnych na rynku. Jaka jest rzeczywista waga obciążenia, biorąc pod uwagę tolerancję wagową? Przy tolerancji wagowej ~5%, rzeczywista waga obciążenia 5 kg może wahać się między 4,75 kg a 5,25 kg. Jednak dzięki naszemu rygorystycznemu procesowi produkcji, staramy się, aby odchylenia były jak najmniejsze. Kod produktu: 1001205

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	MW-O5-slim
Marka	Marbo-Sport
Model	5kg
Łączna waga	5
Liczba sztuk w zestawie	1
Rodzaj	żeliwne
Średnica otworu	31
Zestaw	nie
Grubość talerza	2.1
Średnica talerza	23
EAN (GTIN)	5901720125705
Stan	Nowy